8. The islands of the "oysters" and the remaining regions as far as Caidaval which are situated towards the central territories with all the coastlands and rivers of the same region, where several parishes are under the authority of Angamaly. However, as regards all the areas which extend from the rivers as far as the sea and its shores, they will belong to the diocese of Cochin, except for those parishes

quod fuerit versus mediterranea loca distans a mari, in qua plurimae sunt parochiae, usque adhuc Cochinesi episcopo subjectae, eandem subjectionem retinebunt praedicto Cochinesi praesuli, dummodo ejus ditio non plusquam per leucam a mari recedat, quae fere utriusque dioecesis limes erit, in quo tractu etiam nonnullae visuntur Angamalensis dioecesis parochiae, quas et omnem Travancorensem oram, cum ecclesiis in ea sitis, Cochinesi sedi subjicimus, exceptis tamen Travancorensi et Cotensi Ecclesiis et reliquis, quae archiepiscopatu Angamalsi illac pertinent, et excepta etiam Coulanensi Ecclesia superiori, quae antiquam subjectionem Angamalsi praesuli retinebit, cum propter continua fere bella inter lusitanos et indigenas reges non facile adiri, nec administrari possit a paracho Coulanensi episcopo subjecto.

9. Angamalensis ditionis erunt omnia mediterranea, quae decem lusitanis leucis a mari distent, ultra Comorinense promontorium, quae decem leucae subjacebunt praesuli Cochinesi, cum omnibus parochiis, vel jam extractis vel in posterum extruendis, in hac omni Piscariae ora, quod debet intelligi ad eas usque regiones, ubi Meliaporensis dioecesis incipit; ita extra has decem leucas Angamalsi subjacebunt mediterranea omnia, cum regionibus Naique et Maduré, excurretque ejus ditio ad fines usque inter se Meliaporensis et Cochinesi dioecesis. Et hanc nostram divisionem, assignationem inter Angamalensem et Cochinensem dioecesim jubemus integre et perfecte servari, ut in hac nostra praesenti tabula continetur, cum nobis in Domino ea divisio et limitatio opportunior et convenientior visa fuerit, et optimo praesuli utriusque regiminis accommodatior.

10. Quapropter, auctoritate apostolica et ex pontificii diplomatis vi nobis concessa facultate, ut censuris et ecclesiasticis poenis impositis, nostrum in hac re decretum exequi cogere, praecipimus reverendissimis dominis archiepiscopo Angamalsi et Cochinesi praesuli, sub poena ingressus Ecclesiae, et quatuor mille aureorum apostolicae sedi addictorum, quibus unumquemque damnatum ex hoc pronuntiamus, si forte huic divisioni et assignationi obstiterit, neque in omnibus a me decreta et diffinita in hac publica divisionis